CHENIERE ENERGY INC.

CHENIERE ENERGY INC.

ISIN: US16411R2085 WKN: 16411R208
Prehled
26.07.2024 22:00:02 51
Cena
176,72 USD |
L75.00
Zména (2] 0,21% (0,37) \ Mw J
! |k
Zakladni udaje 150.00 P
ISIN US16411R2085 Hi '
Symbol LNG 125.00 i
Burza NYSE
Mé&na usD NT
Sektor Energy / 100.00
Commodities f"'l'q
Typ cenného papiru Akcie S Mfﬁ"
Trzni kapitalizace 37.281 EUR - rr,l
(mil.)
Benchmark S&P 500 50.00 hJ‘NMM
Trzni data L[
o 25.00
Nakup (Castka) 174,82 USD 2020 2021 2022 2023 2024
(100)
Prodej (Castka) 177,73 USD
(200)
Oteviraci cena 176,75 USD Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 177,885 USD
Min 175,50 USD
Zavéreéna cena 176,35 USD  Aktualni analyzy a prognoézy
(predchozi den) - : .
Cena vazena 176919189 | Nastroje | Sektory Ztrhu
obchodovanym objemem uUsD Datum Nadpis Stahnout
Objem (kusy) 1.231.889  24.07.2024 b Global Equity Ratings &
Obchodovany objem 217.985.015,77 12.07.2024 b Global Equity Ratings &y
Pocet obchodt 21.275
Posledni zobchodovany -
cet
poce Viechny burzy pro CHENIERE ENERGY INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
Futures a opce (mil.) obchodii
Souvisejici Futures - Tradegate 26.07.2024 22:26 162,80 EUR 0,01 5
Souvisejici Opce - Stuttgart 26.07.2024 15:44 162,70 EUR 0,00 5
NYSE 26.07.2024 22:00 176,72 USD 217,99 21.275
Munich 26.07.2024 08:02 161,75 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20instrument&ISIN=US16411R2085&ID_NOTATION=2587135
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US16411R2085&ID_NOTATION=2587135
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US16411R2085&ID_NOTATION=2587135
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cb608e4af12b2d6294523540de6b434c38cafb8a6cb1d62f30d7704d2e0cecef&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=342188f456f4f9f8b&time=1722145030&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a6c97beca9a045c1813467f0837dd2386b8cda531c1b668f42503fceb2835a1c&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=8b188c89c523dceef&time=1722145030&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=2587135
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=45643969
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=44307327
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=80029921
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London Stock
Exchange

Hanover
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

09.07.2024

26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024

15:51

08:01
08:03
19:31
08:08

175,46 USD

161,45 EUR
161,50 EUR
163,10 EUR
161,45 EUR

0,02

0,00
0,00
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208370539
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208370539
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421089
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12120282
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344686436
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10037

CHENIERE ENERGY INC.

Detaily
26.07.2024 22:00:02
Cena
176,72 USD
Zména (] 0,21% (0,37)
Zakladni udaje
ISIN US16411R2085
Symbol LNG
Burza NYSE
Ména uUsD
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 37.281 EUR
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 174,82 USD
(100)
Prodej (Castka) 177,73 USD
(200)
Oteviraci cena 176,75 USD
Max 177,885 USD
Min 175,50 USD
Zavérecna cena 176,35 USD
(predchozi den)
Cena vazena 176,919189
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 1.231.889
Obchodovany objem 217.985.015,77
Pocet obchodt 21.275
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +5,37% +10,50% +107,08%
Vykonn. +9,00 +16,79 +91,38
(abs.)
Beta 0,03 0,25 0,57
Volatilita 18,83 20,65 31,50
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

177,15 USD (1.342.874
172,59 USD (2.024.961
162,46 USD (1.854.228
164,87 USD (1.685.267
184,62 USD (18.07.2024
152,31 USD (05.03.2024
184,62 USD (18.07.2024
152,31 USD (05.03.2024
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CHENIERE ENERGY INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

CHENIERE
—

Kontakty
CHENIERE ENERGY

Suite 800, Milam Street 700 77002 Houston,
X

Telefon:+1 713 375 5000
Fax:+1 713 375 6000
E-mail:info@cheniere.com
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